ﬁ T4 — tradycyjny system
toaletowy
Think ahead.

Tork papier toaletowy do dozownika
z automatyczng zmiang rolek miekki Premium — 3
warstwy

110317
Dtugosc rolki 34.7m

T4 — tradycyjny
system toaletowy

Szerokos¢ rolki

Srednica rolki

Liczba arkuszy

Dlugosc arkusza

Wewnetrzna
Srednica gilzy

Warstwy
NETo (0]
Ttoczenie

Kolor

Zapewnij swoim gosciom komfort jak w domu dzieki Tork
miekkiemu papierowi toaletowemu w rolce konwencjonalnej. Ten
miekki papier toaletowy zachwyca wyglagdem i dotykiem, jest
wydajny i sprawdzi sie w tazienkach o matym natezeniu ruchu.

Miekki i bardzo jasny papier zapewni
pozytywne wrazenia uzytkownikow

Eleganckie ttoczenie wptywa na
atrakcyjnos¢ wygladu i sprawia, ze papier
wydaje sie grubszy

Tork Easy Handling™ zapewnia tatwe
przenoszenie, otwieranie i utylizacje
opakowania

www.tork.pl



Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokos$¢é
Szeroko$¢é
Dtugosé
Objetosc¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

¢ essity

Opakowanie
pojedyncze

7322540011401
6

198 mm
120 mm
355 mm
8.4 dm3
1009 g
1053 g
Plastik

Essity to globalna firma zajmujaca sig

higieng i zdrowiem

Opakowanie
transportowe

7322540011517
42
7

198 mm
355 mm
840 mm
59 dm3
7.1kg
7.4kg
Plastik

7322540267112
1134
189

1932 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
190.6 kg
200.6 kg

T4 — tradycyjny system toaletowy

Wybierz dozownik

557008 557000

Alternatywne produkty
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110405

Certyfikaty produktu
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Kontakt

Essity Poland Sp. z o.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01

www.tork.pl



